Testes rogati huius rei sunt dictus Berengarius Benet, Franciscus Triponis et 
Anthonius de Podio. 

Signum Romei de Sarriano, notarii publici Barchinone, tenentis scripturas scri- 
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banie Maciani Lacuna quondam connotarii sui, ex comissione locum tenentis vicarii 
Barchinone, qui hoc testamentum repertum notatum et firmatum sub dicto kalen- 
dario inter scripturas dicti connotarii sui, in hanc publicam formam redigens scribi 
fecit et auctoritatem eiusdem locum tenentis vicarii clausit quinto idus aprilis amo 
Domini millesirno trecentesimo quinquagesimo.